
Nr. Kodi
Nr. 

Aplikimit
Suksesi Kl.10 Kl.11 Kl. 12 Kl. 13

Pikët nga 

Matura

Suksesi + 

Matura

Numri i 

detyrave të 

sakta në test

Pikët në 

test
Gjithsej

1 100050 100115 20 5 5 5 5 0 20.00             8 40 48.00                     

LISTA E KANDIDATËVE QË RANGOHEN PËR PRANIM

Kandidatet të cilët sipas rezultatit preleminar renditen si kandidate të papranuar, mund t’i paraqesin ankesë fakultetit përkatës më së largu 48 

ore pas publikimit të rezultateve preliminare, respektivisht me datë 15.9.2025 dhe 16.9.2025 në ora 16:00. 

Kandidatet që nuk janë pranuar mund t'i tërheqin dokumentet e tyre në fakultetin përkatës nga data 17.9.2025-19.9.2025(3 ditë pune).

UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"
Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike
Rezultatet preliminare të provimit pranues  - afati plotësues
Viti akademik: 2025/2026

Programi i studimit: Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike 
Kandidatët nga Shqipëria dhe Maqedonia e Veriut
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